
SR. CAJERO: ESTE COMPROBANTE DEBE SER LEIDO ELECTRONICAMENTE A 
TRAVES DEL CODIGO DE BARRAS Y COBRADO HASTA EL VENCIMIENTO

EMPLEADOR
FECHA DE 

VENCIMIENTO DE PAGO

15/07/22

TOTAL A PAGAR

$   2.201,08

CUIT:  30-71433738-2 Nº IERIC:  153340

PAGO 1% IERIC  1% FODECO $  2.201,08X

Forma de pago: Efectivo o Cheque (solo BBVA) Clave de pago electrónico: 30714337382

Número de Boleta: 4007377

Firma y Sello del Recaudador

Generado el 07/07/2022 03:38:00 p.m.

DOGMA S.A.

PERIODO DE 
APORTE

2022/06

FONDO CESE LABORAL

Depositado

Efectivo

CONTRIBUCION

1% IERIC

1% FODECO

(Art. 12 Ley 22.250)

ACTUALIZACION

Art. 12 y 30 Ley  22.250

Art. 15 Decreto 1342/81

1% IERIC

1% FODECO

TOTAL TRABAJADORES

16

110.054,40

0,00

1.100,54

1.100,54

0,00

0,00

TOTAL A PAGAR

$   2.201,08

Destino Final de Fondos Cuenta 35220/46 de Banco de la 
Nación Argentina (Sucursal 85) a nombre de IERIC.

TOTAL 110.054,40

453200220108220715000000400737700000010090

INSTITUTO DE ESTADISTICA Y REGISTRO DE LA INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION CTA. 35220/46

INSTITUTO DE ESTADISTICA Y REGISTRO DE LA INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION CTA. 35220/46

EMPLEADOR

15/07/22

FECHA DE 
VENCIMIENTO DE PAGO

TOTAL A PAGAR

$   2.201,08

CUIT:  30-71433738-2 Nº IERIC:  153340

PAGO 1% IERIC  1% FODECO $  2.201,08X

Forma de pago: Efectivo o Cheque (solo BBVA) Clave de pago electrónico: 30714337382

Firma y Sello del Recaudador

PERIODO DE 
APORTE

2022/06

FONDO CESE LABORAL

Depositado

Efectivo

CONTRIBUCION

1% IERIC

1% FODECO

(Art. 12 Ley 22.250)

ACTUALIZACION

Art. 12 y 30 Ley  22.250

Art. 15 Decreto 1342/81

1% IERIC

1% FODECO

TOTAL TRABAJADORES

16

110.054,40

0,00

1.100,54

1.100,54

0,00

0,00

TOTAL A PAGAR

$   2.201,08

Destino Final de Fondos Cuenta 35220/46 de Banco de la 
Nación Argentina (Sucursal 85) a nombre de IERIC.

TOTAL 110.054,40 DOGMA S.A.

Número de Boleta: 4007377 Generado el 07/07/2022 03:38:00 p.m.

453200220108220715000000400737700000010090

Talón Para Ente Recaudador

Talón para el Empleador


