SR. CAJERO: ESTE COMPROBANTE DEBE SER LEIDO ELECTRONICAMENTE A TRAVES DEL CODIGO DE BARRAS Y COBRADO HASTA EL VENCIMIENTO



INSTITUTO DE ESTADISTICA Y REGISTRO DE LA INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION

CTA. 35220/46

FONDO CESE LABORAL Depositado 110.054,40	EMPLEADOR			FECHA DE VENCIMIENTO DE PAGO	
Efectivo 0,00 TOTAL 110.054,40	DOGMA S.A.				
CONTRIBUCION (Art. 12 Ley 22.250)	CUIT: 30-71433738-2		Nº IERIC: 153340	15/07/22	
1% IERIC 1.100,54 1% FODECO 1.100,54 ACTUALIZACION Art. 12 y 30 Ley 22.250 Art. 15 Decreto 1342/81 1% IERIC 0,00 1% FODECO 0,00	X PAGO 1% IERIC 1% FODE	со	\$ 2.201,08	PERIODO DE APORTE 2022/06 TOTAL A PAGAR	
TOTAL A PAGAR	Forma de pago: Efectivo o Cheque (sol	\$ 2.201,08			
\$ 2.201,08	Número de Boleta: 4007377	Generado	el 07/07/2022 03:38:00 p.m.		
TOTAL TRABAJADORES	Destino Final de Fondos Cuenta 35220/46 de Banco de la Nación Argentina (Sucursal 85) a nombre de IERIC.			Firma y Sello del Recaudador	



453200220108220715000000400737700000010090

Talón Para Ente Recaudador

м	-	-	-
в			
=	ы		200
-		00	_

INSTITUTO DE ESTADISTICA Y REGISTRO DE LA INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION

CTA. 35220/46

FONDO CESE LABORAL Depositado 110.054,40	EMPLEADOR			FECHA DE VENCIMIENTO DE PAGO
Efectivo 0,00 TOTAL 110.054,40	DOGMA S.A.			
CONTRIBUCION (Art. 12 Ley 22.250)	CUIT: 30-71433738-2		N° IERIC: 153340	15/07/22
1% IERIC 1.100,54 1% FODECO 1.100,54	X PAGO 1% IERIC 1% FODE	ECO	\$ 2.201,08	PERIODO DE
ACTUALIZACION Art. 12 y 30 Ley 22.250 Art. 15 Decreto 1342/81				2022/06
1% IERIC 0,00 1% FODECO 0,00				TOTAL A PAGAR
TOTAL A PAGAR	Forma de pago: Efectivo o Cheque (sol	\$ 2.201,08		
\$ 2.201,08	Número de Boleta: 4007377	Generado e	el 07/07/2022 03:38:00 p.m.	
TOTAL TRABAJADORES	Destino Final de Fondos Cuenta 35220/46 de Banco de la Nación Argentina (Sucursal 85) a nombre de IERIC.			Firma y Sello del Recaudador

